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Poświęcenie odnowionego obrazu Matki Boskiej 
Skalmierzyckiej

[1]22 listopada w parafii pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Skalmierzycach miała miejsce wyjątkowa uroczystość związana 
z poświęceniem odnowionego ołtarza oraz obrazu Matki Boskiej Skalmierzyckiej.

Aktu tego dokonał przybyły na zaproszenie proboszcza ks. Sławomira Nowaka 
Biskup Pomocniczy Diecezji Kaliskiej ks. Łukasz Buzun, który przewodniczył mszy 
świętej. Blisko Was jest Maryja, tutaj w sanktuarium w Skalmierzycach. Jej piękny 
obraz jest po to, żebyśmy się zbliżali, otwierali nasze umysły i serca na działanie 
łaski, ponieważ niezastąpiona na drodze życia chrześcijańskiego jest Matka Boża. 

Dlatego trzeba [2]cenić tę kaplicę, ten ołtarz, niech to 

będzie miejsce spotkania z nią, nie szczędźmy czasu na modlitwę 

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_0678.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_0668.jpg


– mówił w kazaniu biskup kaliski. Poza tłumem wiernych w eucharystii wzięli także 
udział Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik wraz ze swoim 
zastępcą Zdzisławem Mielczarkiem oraz Członek Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego Marzena Wodzińska. W imieniu władz samorządowych burmistrz 
Bożena Budzik złożyła w odnowionej kaplicy kosz białych róż. Dziś, wpatrując się 
w Twoją postać trzymającą troskliwie w ramionach Jezusa, znów otwieramy swe 
serca i zawierzamy Ci całe nasze życie, nasze radości oraz sukcesy, ale także i 
jego ciernie: problemy, udręki oraz zmartwienia. Upraszamy Maryjo dalszego 
wstawiennictwa, łask oraz opieki nad całą naszą gminą i miastem, nad naszymi 
rodzinami i nad naszym narodem – mówiła burmistrz.

[3]Prace konserwatorskie przy ołtarzu Matki Bożej 

zostały dofinansowane z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce w kwocie 
80.000 zł. Całkowity koszt zadania wyniósł ok. 120.000 zł.

Pozostałe aktualności [4]
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